
开式 · 无密封带内圈带挡边滚针轴承

视角标准：第一视角

代码 类型

标准型

标准型

BAQ

国标 相当

GCr15开式

轴承材质

SUJ2无密封带内圈

r

r

D

B

d F

油槽

润滑孔

对于d≤7mm的NKI系列，没有润滑孔和油槽。

S是内圈相对于外圈的容许轴向移动量。

S

交货期

5
R

请按图示订货

型号
d

代码

BAQNKI5/12

BAQ

优惠价

价格 100%

1~50 51~

另行报价

未税价(元)

数量
NKI5/12

5
NKI5/16

轴承型号
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3250015
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16
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31000
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29500
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NA4900 13 25000

16

0.3

20
23200
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21600

NA6902
28
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NKIS15 35 20 0.6 19600

16
29

20
NA4903
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0.3 20600

NA6903 23
NKIS17 37 20 0.6 18100

16
32

20
18500

NA4904 17
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37

30
17200

42 20 0.6 15800
16

34
20

17200

NA49/22
39

17
16100

NA69/22 30
20

0.3
1530038

30
NA4905

42
17

14600
NA6905 30

NKIS25 47 22 0.6 13600

42
20
30

14000

NA49/28 17
NA69/28 30

13400
45

20
0.3

12900
30

NA4906
47

17
NA6906 30

12700

NKIS30 52 22 0.6 12000

5

6

7

9
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12

15

17

20

22

25

28

30

32
20

0.347
30

12300

BAQ

NA49/32 52 0.6
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1
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1
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1
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0.5
1
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11.5
15.3
13.5
17.4
13.7
18.2
16.6
21.9
29.4
37.1
23
33.3
41.9
26
46
38.8
48.7
34
63.6
92
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37
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65.4
80

150
75.8

124
88
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162
92.4

146
97.7

182
108
165
101
192
184
118
180
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NKI5/12
NKI5/16
NKI6/12
NKI6/16
NKI7/12
NKI7/16
NKI9/12
NKI9/16
NKI10/16
NKI10/20

NKI12/16
NKI12/20

NKI15/16
NKI15/20

NKI17/16
NKI17/20

NKI20/16
NKI20/20

NKIS20
NKI22/16
NKI22/20

NKI25/20
NKI25/30

NKI28/20
NKI28/30

NKI30/20
NKI30/30

NKI32/20
NKI32/30
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D

型号

d
重量
(g)代码

r
min

SBF Cr(动)
N

基本额定负载

C (静)
N

or
极限转速

rpm
参考转速

rpm

疲劳极限载荷
Cur
N

轴承型号

NKI35/20
40

20 122
NKI35/30

35
50

30 193
NA4907 42 55 20 170

NKIS35 58 22 220

0.3

0.6

0.3

0.6
1

0.3

0.6

1

0.6

1.1

0.5
1
0.8

0.5

1
0.5

1

0.5

1
1.5
2
1
0.5
1.5
2
1
2

4450
5800
5100
6600
5300
7000
7200

10100
11400
14500
9600

12800
16300
10600
18100
14700
18700
12000
19500
27500
15200
19300
12400
21100
29500
16900
21400
23700
40500
32500
17300
22000
26000
42000
27500
37000
26500
44000
38000
29500
39000
27500
45500
31000
46000
28500
49000
41500
28000
42000
34500
33500
44000
35500
44000
30500
45500
35000
52000
48500
48000
32500
48500
48500
67000
51000
51000
45500
60000
53000
71000

4100
5800
5000
7100
5500
7800
7100

11000
11500
15600
9200

13900
18800
10900
21600
17400
23600
13600
25500
28000
18700
25500
14600
29000
31000
22300
30500
25500
51000
36500
23600
32000
29500
55000
39000
57000
31500
59000
43500
44500
63000
33500
63000
48500
81000
35500
71000
50000
43500
73000
47500
56000
79000
50000
57000
51000
85000
62000

103000
67000
67000
56000
94000
87000

132000
73000
74000
82000

118000
80000
98000

10600

10600

15000

12900

13500

690
970
840

1190
930

1310
1280
1920
2100
2700
1630
2550
3250
1940
3800
3200
4150
2430
4450
4900
3450
4450
2600
5100
5400
4100
5300
4600
9100
6400
4350
5600
5300
9900
6900

5700

7400
7800

11700
6100

11400
8500

6400

8600
7600

8900
9800

14600
9400
9800
8900

15800
10800
19100
11500
11500
9900

17500
14800
23900
12600
12700
14000
21300
13800
17300

11400

10900
10500

10700

10200

9600
9300

9800

9200

8700

8400

8000
7500

NKI38/20 43 20 136
NKI38/30

38 53
30 207

NKI40/20 20 136
NKI40/30

45 55
30 216

NA4908
40

48 62 22 230
NKIS40 50 65 22 281

NKI42/20
42

20 148
NKI42/30 47 57 30 222
NKI45/25 25 217
NKI45/35

50 62
35 308

NA4909
45

52 68 22 271
NKIS45 72 22 336

NKI50/25 55 25 270
NKI50/35

68
35 379

NA4910
50

58 72 22 274
NKIS50 60 80 28

32500
32000
28500
28000
26000
25500
20200
19500
16400
16100
17300
14500
14200
14900
13900
12400
12100
12000
11700
10300
11400
11200
10900
10500
9500

10100
9900
9600
9200
8300
9500
9300
8700
8500
8100
8200
7900
7700
7400
7500
8600
7200
7000
6800
6600
6800
6400
6600
6900
6600
6500
6100
6200
6000
5900
6000
5900
5600
5400
5300
5200
5600
5400
5300
4950

4750

4950
4900
4350
4450 518

总目录

螺栓

螺柱

铆接类

组合件

螺母

目录

使用说明

螺钉

紧固件

进口专区

紧固件

专用配件

垫圈

挡圈

树脂类

柱塞

带挡块

螺钉

经济型

轴承

标准型

轴承

进口型

轴承

带座轴承

吊环

索具

电子焊接

工具

手动工具

电动工具

气动工具

储存工具

量具

刀具

技术资料

品牌轴承
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